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И С П Р А В К А
НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

Во Универзитетски билтен бр. 385 од 1.4.2026 година, на страница 158, 
е објавенa Рецензија на ракопис „Бинокуларен вид“ од авторот доц. д-р Беким 
Татеши. Во истата Рецензија, на страница 160, во делот Заклучок се врши 
исправка на техничка грешка во последниот пасус:

„Оттука, Рецензентската комисија има особена чест и задоволство да 
му предложи на Наставно-научниот совет на Факултетот за медицински науки 
при Универзитет „Гоце Делчев" во Штип учебникот „Бинокуларен вид" од доц. 
д-р Беким Татеши да биде издаден како учебник за студентите на студиските 
програми Општа медицина и Оптометрија“.

Зборовите „учебник“ и „учебникот“ се менуваат и гласат „скриптата“ и 
„скрипта“.

Факултет за медицински науки
Декан,
проф. д-р Катерина Златановска, с.р.


